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Düren, 2025 yılında 

 
makine çevirisi 
 
Doğal gaz dönüşümü – Randevu 
Tüketim yeri: [lütfen orijinal mektuptan alınız]  
Sipariş numarası: [lütfen orijinal mektuptan alınız] 
 
Sayın Bay/Bayan, 
 
Bir süre önce, doğal gaz tedarikinin L gazdan H gaza dönüştürüleceği 
konusunda sizi bilgilendirmiştik. Bu geçiş yasal olarak zorunludur ve 
Enerji Ekonomisi Kanunu (EnWG) § 19a'da düzenlenmiştir. Bu geçiş, 
doğal gaz tedarikinizin uzun vadede güvenliğini sağlamak için gereklidir. 
Düren ve Merzenich'in şebeke işletmecisi olarak, Leitungspartner GmbH 
bu geçişten sorumludur. 
 
Ne yapılacak? 
Bu geçiş sürecinde, evinizde kurulu tüm gazlı cihazların yeni gaz 
kalitesine uyarlanması gerekmektedir. Bunun için ilk adımda, evinizde, 
dairenizde veya iş yerinizde bulunan tüm gazlı cihazların (ör. kazan, gazlı 
ocak, sıcak su boilers vb.) kaydedilmesi gerekmektedir. 
  
Sorumlu montajcı, tip plakasındaki verileri kaydeder, egzoz gazı 
ölçümleri yapar ve gazlı cihazların ve kurulum odasının fotoğraflarını 
çeker. Son olarak, montajcı gazlı cihaza bir durum etiketi (örneğin “Gazlı 
cihaz kaydedildi”) yapıştırır. Bu etiket çıkarılmamalıdır! 
Gaz cihazı verilerinin toplanması için genellikle cihaz başına yaklaşık 45 
dakika süre ayırın. Toplama işlemi elbette sizin için ücretsizdir. 
Cihaz verilerinizin toplanması için aşağıdaki tarihi planladık: 
 
[Tarih ve saati lütfen orijinal mektuptan öğrenin] 
 
Bu tarihte gelemeyecekseniz, ücretsiz doğal gaz danışma hattımızı 
02421 / 4865 - 666 numaralı telefondan arayarak randevuyu erkenden 
erteleyin. Ya da iletişim bilgilerinizi egu@leitungspartner.de adresine e-
posta ile gönderin. 
 
Randevuya nasıl hazırlanabilirsiniz? 

Ihre Kontaktdaten zur Erdgasumstellung 
 
Unser Zeichen: EGU 
Name: Team Erdgasumstellung 
Telefon: 02421 / 4865-666 
Erreichbarkeit: Mo. – Fr. 08:00 – 18:00 Uhr 
E-Mail: egu@leitungspartner.de 

Leitungspartner GmbH, Postfach 10 12 06, 52312 Düren 
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Veri toplama işleminin hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için, 
belirtilen tarihe kadar gaz cihazlarının bulunduğu alandaki tüm nesneleri 
kaldırın. Doğal gaz cihazlarınızın tanımlanmasında yardımcı olabilecek 
tüm belgeleri de hazır bulundurun. 
 
Doğru teknisyenin kapınızı çaldığından nasıl emin olabilirsiniz? 
Gaz cihazı verilerinin toplanması için harici hizmet sağlayıcıları 
görevlendirdik. Bunların kimler olduğunu, ekteki güvenlik konulu broşürde 
bulabilirsiniz. Çalışanlar, kendilerinden talep edilmeden kimlik kartı ve 
sizin için özel olarak oluşturulan PIN numarası ile kimliklerini 
göstereceklerdir. 
 
Kişisel PIN numaranız: [orijinal mektuba bakın] 
 
Lütfen, kendiliğinden kimlik kartını gösteren ve doğru PIN 
numarasını söyleyen kişileri içeri alın. Şüphe durumunda, 02421 / 
4865 - 666 numaralı hotline'ımızı arayın. 
 
Mülk sahipleri / ev sahipleri veya yöneticiler için: 
Evinizde/mülkünüzde, dairelerin dışında bulunan merkezi gaz tesisatı 
varsa, belirtilen tarihte belirtilen tesiste hazır bulunmanızı veya bir 
temsilci/anahtar sahibi görevlendirmenizi rica ederiz. 
 
Kiracılar için: Dairenizde gazlı cihazlar varsa, bildirilen tarihte yerinde 
bulunmanızı ve montajcıyı içeri almanızı rica ederiz. Bu, gazlı cihazlar 
size ait olmasa da geçerlidir. Lütfen ekteki broşürde yer alan 
güvenliğinizle ilgili diğer bilgileri de dikkate alın. Şüphe durumunda,  
02421 / 4865 - 666 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz. 
 
Önemli uyarı: 
Lütfen doğal gaz cihazlarınızın düzgün çalışır durumda olmasını 
sağlayın. Gerekirse, ölçüm tarihinden önce tesisatçınıza bakım yaptırın, 
çünkü çalışmalarımız sırasında cihazlarınızda başka hiçbir işlem 
yapmamız mümkün değildir. 
 
Teknisyenimizin ziyaretinden sonra gaz cihazınızda bir arıza görülürse, 
lütfen mutlaka doğal gaz yardım hattımızı 02421 / 4865 - 666 numaralı 
telefondan arayın. Bunun yerine, arızanın giderilmesi için kendi seçtiğiniz 
bir tesisatçıya başvurursanız, Leitungs-partner GmbH bu masrafları 
üstlenemez. 
 
Doğal gaz dönüşümü ile ilgili daha fazla bilgiyi web sitemizde 
bulabilirsiniz: www.erdgasumstellung-dueren.de veya 
 
            www.erdgasumstellung-merzenich.de. 
 
Desteğiniz için teşekkür ederiz! 
 
Saygılarımızla 
Leitungspartner GmbH Doğal Gaz Dönüşümü Ekibi 
 

http://www.erdgasumstellung-merzenich.de/

